

※ キッチンでは同一の調理機器・食器・揚げ油を使用し食材を扱っているため、アレルギーに関する情報は絶対的なものではありません。
ご理解の上、ご利用ください。

2021.02.16

《アレルギー表》

メインメニューはソースをかけるとそのソースのアレルゲンが入ります。

メインメニュー	特定原材料						特定原材料に準ずるもの																					
	卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	
炭焼き極選りブロースステーキ																												
炭焼きやわらかヒレステーキ																												
《ウルグアイ産》炭焼き超厚切り熟成サーロインステーキ																												
炭焼きやわらかランチステーキ																												
炭焼きやわらかカットステーキ																												
炭焼き超粗挽きビーフハンバーグ	○	○	○																									
ビリーハンバーグ	○	△	○																									
炭焼きチキンスステーキ																												
炭焼きハラミステーキ		○																										
炭焼き特選黒毛和牛ロースステーキ																												
付け合せ野菜(フライポテト)						△																						
付け合せ野菜(コーン)			○																									
付け合せ野菜(芽キャベツ)			○																									
付け合せ野菜(フロッキー)																												
付け合せ野菜(オニオンライス)																												
コーンスープ			○																									
ランチスープ	○		△																									
全粒粉パン	○	○	○																									

- ※ コーンスープの『小麦』は、トッピングのクルトンに含まれるものです。
- ※ ビリーハンバーグの『乳』については、結着剤の一部に含まれるものです。(0.25%以下)
- ※ ランチスープの『小麦』、『大豆』は表示義務以下の含有量です。
- ※ 付け合せ野菜(フライポテト)について『えび』を含むものと同様のフライヤーを使用しています。
- ※ ステーキは焼き加減調節のため『サラダ油(大豆)』を使用しています。炭焼き超粗挽きビーフハンバーグとビリーハンバーグはミンチに(大豆)が含まれています。

ソース・トッピングメニュー	特定原材料						特定原材料に準ずるもの																					
	卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	
ステーキソース			○																									
デミグラスソース			○																									
北海道クリームチーズソース		○	○																									
山盛りチeddarチーズ		○	○																									
和風おろし(山わさび入り)			○																									
こぼれるガーリックビーフライ	○	○	○																									
大粒牡蠣フライ ※	○	○	○			△																						

※ 大粒牡蠣フライは『えび』を含むものと同様のフライヤーを使用しております。

2021.02.16

《アレルギー表》

サラダメニュー	特定原材料						特定原材料に準ずるもの																					
	卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	
手作りポトサラダ	○	○	○																									
やわらかキャベツ																												
パリパリレタス																												
ロメインレタス																												
コーン																												
トマト																												
オニオンライス																												
わかめ																												
ツナスパ			○																									
パクチーとチキンのアジアサラダ			○																									
春色大根とセロリのさっぱり塩昆布和え			○																									
香り豊かな春菊とジャコウチンジャコウチン黒ごま豆腐	○	○	○																									
だし香る焼き菊の和風サラダ			○																									
やわらか春キャベツとあさりのボンゴレ風パスタ			○			○																						
自家製タルタルソースのフロッキーとかにかまのサラダ	○	○	○				○																					
できたてえびせん			○			○																						
フルーツの盛り合わせ																												
あまおう苺のヨーグルト和えゼリー		○																										
コーヒーゼリー																												
特製クリーム		○																										
八つ橋																												
ぜんざい																												
ふわふわチラミス	○	○	○																									
和風ドレッシング			○																									
コーンドレッシング	○	○	○																									
ゴマドレッシング	○	○	○																									
明太子ドレッシング		○	○																									
シーザードレッシング	○	○	○																									
チーズパウダー		○																										
サラダクルトン		○	○																									
フライドオニオン			○																									
オリーブオイル(一部店舗)																												
味噌汁			○																									
ふりかけ		○																										
梅干し																												
単品サラダ	○	○	○																									
単品サラダ(おこさま)	○	○	○			○																						
店舗・数量限定 削りたてチーズと牛タンのシーザーサラダ ※1	○	○	○																									
本格やみつき 27種スパイスの牛すじカレー(岩塚店のみ) ※2	○	○	○			△	△																					
牛タンと芽キャベツのアヒージョ(岩塚店のみ)			○																									
あごだし旨味たっぷり ナスの揚げ浸し(岩塚店のみ)			○			△																						

- ※ △は『えび』を含むものと同様のフライヤーを使用しております。
- ※1 店舗・数量限定 削りたてチーズと牛タンのシーザーサラダの店舗限定は【神奈川県】相模原上鶴間店 【埼玉県】草加松原店・新座野火止店の3店舗です。
- ※2 本格やみつき 27種スパイスの牛すじカレーの△は『えび』、『かに』を含むものと同様の鍋を使用しています。

東海(静岡)・関西テイクアウト	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																			
	卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ
ハンバーグ弁当	○	○	○			△						○					○	○		○					○	○	○
炭焼きチキンステーキ弁当			○			△											○	○							○		○
からあげ弁当	○	○	○			△											○	○									○
炭焼きハラミステーキ重			○									○					○								○		
シーザーサラダ	○	○	○														○	○									
大粒牡蠣フライ&ポテトフライ	○	○	○			△											○										○

※ △は『重・各お弁当』のポテトフライ・からあげ・牡蠣フライは「小麦」「えび」を含むものと同一のフライヤーを使用しております。

関東テイクアウト	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																			
	卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ
極選オードブル	○	○	○			△						○					○	○		○					○	○	
ブロンコオードブル	○	○	○			△						○					○	○		○					○	○	○
ローストビーフ重	○		○									○					○								○	○	○
炭焼きハラミステーキ重			○									○					○								○		
ハンバーグ&炭焼きハラミステーキ重	○	○	○									○					○	○		○					○	○	○
ハンバーグ&炭焼きチキンステーキ重	○	○	○									○					○	○		○					○	○	○
ビッグハンバーグ弁当	○	○	○			△						○					○	○		○					○	○	○
ソフトシェルシュリンプ&ポテトフライ			○			○											○										
大粒牡蠣フライ&ポテトフライ	○	○	○			△											○										○
ポテトフライ			○			△											○										
シーザーサラダ	○	○	○														○	○									
単品ごはん																											
単品パン	○	○	○														○										

※ △は『各重・おつまみ・オードブル』のオニオンリング・ポテトフライ・からあげ・牡蠣フライ・ソフトシェルシュリンプは「小麦」「えび」を含むものと同一のフライヤーを使用しております。